EDITAL Nº 039/2023

   GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, CONVOCA os(as) candidatos(as), abaixo relacionados, aprovados(as) no processo

seletivo de bolsa-auxílio para estágio de estudantes, conforme Edital de abertura 011/2023 e Edital

de homologação 018/2023, para comparecerem na Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista,

no prazo de 03 (três) dias a contar de 07.11.2023, para assumir na condição de estagiário (a)

conforme os respectivos cursos.

  O não comparecimento no prazo estipulado será considerado como desistência.

CLASSIF. CANDIDATO(A) CURSO

14º VICTOR DA SILVA MELO NIVEL MÉDIO

15º SCHAYDER LOPES DOS SANTOS NIVEL MÉDIO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 06 DE NOVEMBRO DE 2023

                            GARLENO ALVES DA SILVA

                            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto